

# Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo

č.zhotovitele: CI/120/15

na akci „Smíšená stezka pro pěší a cyklisty – Brniště“

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva o dílo“)

Uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), v platném znění

## I.

### Označení smluvních stran

#### OBJEDNATEL

**název**

**: Obec Brniště**

1.

sídlo : Brniště 102, 471 29 Brniště

2.

právní forma : obec

IČ

: 00260401

DIČ

: neplátce daně

zápis v OR

: nezapsané v OR

jednající

: Ing. Ivan Pastorek, starosta obce

bankovní spojení:

: Komerční banka, č.ú.:6222421/0100

zástupce ve věcech technických

: Dana Kudrnová

e-mail

: [starosta@brniste.cz](mailto:starosta@brniste.cz)

#### ZHOTOVITEL

**obchodní firma**

**: STRABAG a.s.**

sídlo

: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha

právní forma

: akciová společnost

IČ

: 608 38 744

DIČ

: CZ60838744

zápis v OR

: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

jednající

: Jiří März, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2015

Ing. Vladimír Hauser, pověřený

Roman Kozák, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2015

dále za zhotovitele jednají

ve věcech smluvních

: Jiří März, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2015

Ing. Vladimír Hauser, pověřený

Roman Kozák, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.6.2015

ve věcech technických

: Václav Svoboda, stavbyvedoucí

bankovní spojení

: ČSOB

č. účtu

: 211071233/0300

telefon

: 485 123 455-6

fax

: 485 123 473

e-mail

: [jiri.marz@strabag.com](mailto:jiri.marz@strabag.com)

## II. Účel dodatku č.2

1. Účelem tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na projekt „**Smišená stezka pro pěší a cyklisty – Brniště**“ jsou změny smluvních ujednání popsaných ve změnových listech 1 až 6.

## III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu probíhajících prací se mění ujednání článku III. cena za dílo a nahrazuje jej tímto ujednáním:

|                               |                         |
|-------------------------------|-------------------------|
| Cena díla dle Smlouvy o dílo: | 1 987 086,30 Kč bez DPH |
| Méněpráce celkem:             | - 9 139,20 bez DPH      |
| Vícepráce celkem:             | 187 179,11 Kč bez DPH   |
| Změna ceny celkem:            | + 178 039,91 Kč bez DPH |
| Cena díla dle Dodatku č.2:    | 2 165 126,21 Kč bez DPH |
| Cena díla včetně DPH :        | 2 619 802,71 Kč vč. DPH |

## IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č.2 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
4. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí.
  - Příloha č. 1 : oceněný výkaz výměr

V Brništi, dne 27. 8. 2015  
Objednatel: Obec Brniště

V Liberci, dne 27. 8. 2015  
Zhotovitel: STRABAG a.s.

objednatel  
Ing. Ivan Pastorek  
starosta



Roman Kozák  
VPJ Česká Lípa

Ing. Vladimír Hauser  
Pověřený ekonomický vedoucí oblasti Sever

Prověřil:

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod Praha  
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  
(144)



| ZL2      |      | ZL3      |          | ZL4      |          | ZL5 (kaplička) |        | ZL5 (sloup ČEZ) |        | ZL6      |      | Dodatek č.2 |           |             |
|----------|------|----------|----------|----------|----------|----------------|--------|-----------------|--------|----------|------|-------------|-----------|-------------|
| Množství | Cena | Množství | Cena     | Množství | Cena     | Množství       | Cena   | Množství        | Cena   | Množství | Cena | Množství    | Cena      | Cena vč.DPH |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 46 000,00 | 55 660,00   |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 3 500,00  | 4 235,00    |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 3 000,00  | 3 630,00    |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 55 000,00 | 66 550,00   |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 9 500,00  | 11 495,00   |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 5 000,00  | 6 050,00    |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 5 000,00  | 6 050,00    |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 10 000,00 | 12 100,00   |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 73,46       | 146,92    | 177,78      |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 33,70    | 3 740,70 | 0,40           | 44,40  | 0,60            | 66,60  | 0,00     | 0,00 | 393,71      | 43 701,81 | 52 879,19   |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 1,00        | 45 000,00 | 54 450,00   |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
| 0,00     | 0,00 | 54,285   | 6 242,78 | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 54,29       | 6 242,78  | 7 553,76    |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00           | 0,00   | 0,00            | 0,00   | 0,00     | 0,00 | 7,50        | 1 102,50  | 1 334,03    |
| 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00     | 0,40           | 110,50 | 0,60            | 165,75 | 0,00     | 0,00 | 281,11      | 77 656,64 | 93 964,53   |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        |          |      |             |           |             |
|          |      |          |          |          |          |                |        |                 |        | </       |      |             |           |             |

|                                    |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           |            |     |            |  |
|------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|-----|------------|--|
|                                    |        | 16*0,5*0,5*0,8=3,2000<br>vsakovací rýha<br>0,8*1*3=2,4000                                                                                                                                                       |            |           |            |     |            |  |
| 010                                | 12221  | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ TR 3<br>Výměra změřena v AutoCadu<br>výpočet = Suma(kubatur)<br>3*10+1,5*10+0,06*10+5,6*10+1,2*20+0,18*20+0,9*20+1*20+0,15*20=170,2000                                        | 170,2 M3   | 176,00    | 29 955,20  | 21% | 36 245,79  |  |
| 011                                | 11332  | ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, VČETNĚ ODVOZU<br>Plochy změřeny v AutoCadu viz Situace bouracích prací<br>výpočet = Plocha * tl. vrstvy<br>6,7*0,4=2,6800                                           | 2,68 M3    | 420,00    | 1 125,60   | 21% | 1 361,98   |  |
| 012                                | 11343  | ODSTRANĚNÍ KRYTÝ VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, VČETNĚ ODVOZU<br>Plochy změřeny v AutoCadu viz Situace bouracích prací<br>výpočet = Suma(Plocha * tl. vrstvy)<br>(27,1+1,2+2+16,8+22,4)*0,4=27,8000 | 27,8 M3    | 420,00    | 11 676,00  | 21% | 14 127,96  |  |
| 013                                | 121106 | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM<br>1544,5*0,15=231,6750                                                                                                                                        | 231,675 M3 | 95,00     | 22 009,13  | 21% | 26 631,04  |  |
| 014                                | 17180  | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ - HUTNĚNO PO VRSTVÁCH<br>Výměry změřeny v AutoCadu<br>Výpočet=Suma(kubatur)<br>1,5*20+2,5*20+2,5*20+1,2*20+1,2*20=178,0000                                         | 178 M3     | 65,00     | 11 570,00  | 21% | 13 999,70  |  |
| 015                                | 18110  | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4<br>Výměra zjištěna ze situace výměr nového stavu součtem ploch nových konstrukcí<br>63,2+578,5+22,4=664,1000                                                                  | 664,1 M2   | 13,26     | 8 805,97   | 21% | 10 655,22  |  |
| 016                                | 17411  | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT - ZPĚTNÝ ZÁSYP<br>40,8+15+35,5=91,3000                                                                                                                                          | 91,3 M3    | 72,00     | 6 573,60   | 21% | 7 954,06   |  |
| Součet za 1 - zemní práce          |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           | 170 198,38 |     | 205 940,04 |  |
| <b>2 - základy</b>                 |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           |            |     |            |  |
| 017                                | 21361  | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 200G/M2<br>odvodňovací rýhy<br>0,8*1*2+3*1*2+3*1*2=13,6000                                                                                                                        | 13,6 M2    | 34,00     | 462,40     | 21% | 559,50     |  |
| 018                                | 272314 | ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)<br>patky<br>16*0,5*0,5*0,8=3,2000                                                                                                                                        | 3,2 M3     | 2 718,00  | 8 697,60   | 21% | 10 524,10  |  |
| 019                                | 272315 | ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C30/37 (B37)<br>základ čel<br>0,7*2,5*1*3=5,25                                                                                                                                        | 5,25 M3    | 3 762,00  | 19 750,50  | 21% | 23 898,11  |  |
| Součet za 2 - základy              |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           | 28 910,50  |     | 34 981,71  |  |
| <b>3 - svislé konstrukce</b>       |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           |            |     |            |  |
| 020                                | 311366 | VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ, OKA 150x150 MM, PROFIL 8x6 MM<br>čela propustů<br>6*(5,25*6,746/1000)=0,2125                                                                                          | 0,2125 T   | 25 415,00 | 5 400,69   | 21% | 6 534,83   |  |
| Součet za 3 - svislé konstrukce    |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           | 5 400,69   |     | 6 534,83   |  |
| <b>4 - vodorovné konstrukce</b>    |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           |            |     |            |  |
| 021                                | 45152  | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZRNA DN 120<br>odvodňovací rýhy<br>0,8*1*3=2,4000                                                                                                                    | 2,4 M3     | 633,00    | 1 519,20   | 21% | 1 838,23   |  |
| 022                                | 451314 | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 XC1<br>výpočet = délka x plocha změřená v řezu<br>25,5*0,15=3,8250                                                                                                   | 3,825 M3   | 2 718,00  | 10 396,35  | 21% | 12 579,58  |  |
| Součet za 4 - vodorovné konstrukce |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           | 11 915,55  |     | 14 417,82  |  |
| <b>5 - komunikace</b>              |        |                                                                                                                                                                                                                 |            |           |            |     |            |  |
| 023                                | 574131 | ASFALTOVÝ BETON ACO 11 TL 40MM<br>Plocha změřena v AutoCadu viz Situace nových ploch<br>22,4=22,4000                                                                                                            | 22,4 M2    | 268,20    | 6 007,68   | 21% | 7 269,29   |  |
| 024                                | 574132 | ASFALTOVÝ BETON ACO 8 TL 40MM<br>2*33,6-2*(0,8*1,5+2*0,4)+2*290,65-2-0,8=641,7000                                                                                                                               | 641,7 M2   | 225,52    | 144 716,18 | 21% | 175 106,58 |  |
| 025                                | 58212  | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK TL DO 250 MM - LOMOVÝ KÁMEN DO LOŽE Z MC<br>Plocha změřena v AutoCadu viz Situace - Výměry nových ploch                                                                         | 3 M2       | 900,00    | 2 700,00   | 21% | 3 267,00   |  |

|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|------|------|----------|-------|-----------|-------|----------|------|----------|------|----------|------|------|--------|------------|------------|
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| Mn   | 2,82 | 496,32   | 0,00  | 0,00      | 33,70 | 5 931,20 | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 206,72 | 36 382,72  | 44 023,09  |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 2,68   | 1 125,60   | 1 361,98   |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 | 0,00 | 0,00     | 24,68 | 10 365,60 | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 52,48  | 22 041,60  | 26 670,34  |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 231,68 | 22 009,13  | 26 631,04  |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 2,8  | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 178,00 | 11 570,00  | 13 999,70  |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0    |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0    | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 84,25 | 1 117,16 | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 748,35 | 9 923,13   | 12 006,98  |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 91,30  | 6 573,60   | 7 954,06   |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 13,60  | 462,40     | 559,50     |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,40 | 1 087,20 | 0,60 | 1 630,80 | 0,00 | 0,00 | 4,20   | 11 415,60  | 13 812,88  |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 5,25   | 19 750,50  | 23 898,11  |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,2125 | 5 400,69   | 6 534,83   |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 2,40   | 1 519,20   | 1 838,23   |
| 0,00 |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
| 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 3,825  | 10 396,35  | 12 579,58  |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 22,40  | 6 007,68   | 7 269,29   |
|      |      |          |       |           |       |          |      |          |      |          |      |      |        |            |            |
|      | 0,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00      | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 641,70 | 144 716,18 | 175 106,58 |
|      | 9,40 | 8 460,00 | 82,25 | 74 025,00 | 0,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 94,65  | 85 185,00  | 103 073,85 |

|                                                |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           |                   |     |                   |
|------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|-------------------|-----|-------------------|
| 026                                            | 582619    | 1,5*2=3,0000<br>KRYTY Z BET DLAŽ OBDÉLNÍK 100 X 200MM RELIEF. TL 60MM DO LOŽE Z KAM - ČERVENÁ<br>Plocha změřena v AutoCadu viz Situace - Výměry nových ploch<br>2+2+2+0,8=6,8000                                | 6,8 M2      | 405,08    | 2 754,54          | 21% | 3 333,00          |
| 027                                            | 574621    | OBALOVANÉ KAMENIVO ACP 16+ TL 60MM<br>2*33,6-2*(0,8*1,5+2*0,4)+2*290,65-2-0,8=641,7000                                                                                                                          | 641,7 M2    | 249,99    | 160 418,58        | 21% | 194 106,49        |
| 028                                            | 574621    | OBALOVANÉ KAMENIVO ACP 16+ TL 70MM<br>Výměra změřena v AutoCadu viz Situace - Výměry nových ploch<br>22,4=22,4000                                                                                               | 22,4 M2     | 330,15    | 7 395,36          | 21% | 8 948,39          |
| 029                                            | 572213    | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>2*641,7+2*22,4=1328,2000                                                                                                                                              | 1 328,20 M2 | 11,00     | 14 610,20         | 21% | 17 678,34         |
| 030                                            | 56334     | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa (32/63) TL DO 200MM<br>2*33,6-2*(0,8*1,5+2*0,4)+2*290,65-2-0,8=641,7000                                                                                                      | 641,7 M2    | 127,00    | 81 495,90         | 21% | 98 610,04         |
| 031                                            | 56340     | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU<br>výpočet = Plocha řezu * délka<br>0,13*25,5=3,3150<br>0,08*142=11,3600                                                                                                        | 14,675 M3   | 633,00    | 9 289,28          | 21% | 11 240,02         |
| 032                                            | 562161    | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM TR I TL DO 300MM<br>V rámci položky jsou započítány i veškeré geologické práce, které souvisí s úpravou podloží.<br>2*33,6-2*(0,8*1,5+2*0,4)+2*290,65-2-0,8=641,7000 | 641,7 M2    | 136,00    | 87 271,20         | 21% | 105 598,15        |
| 033                                            | 561431    | VRSTVA ZE SMĚSI STMELNÉ CEMENTEM SC C 8/10 120MM<br>2*33,6-2*(0,8*1,5+2*0,4)+2*290,65-2-0,8=641,7000                                                                                                            | 641,7 M2    | 237,60    | 152 467,92        | 21% | 184 486,18        |
| 034                                            | 561431    | VRSTVA ZE SMĚSI STMELNÉ CEMENTEM SC C 8/10 130MM<br>Výměra změřena v AutoCadu viz Situace - Výměry nových ploch<br>22,4=22,4000                                                                                 | 22,4 M2     | 257,40    | 5 765,76          | 21% | 6 976,57          |
| 035                                            | 56932     | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM<br>0,5*32,5=16,2500                                                                                                                                                  | 16,25 M2    | 125,00    | 2 031,25          | 21% | 2 457,81          |
| 036                                            | 574131    | ASFALTOVÝ BETON ACO 11 TL 50MM<br>Požadavek KSSLK<br>329*0,1=32,9                                                                                                                                               | 0 M2        | 350,00    | 0,00              | 21% | 0,00              |
| 037                                            | 56334     | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa (32/63) TL DO 400MM<br>2,5*33,7*0,4=33,7                                                                                                                                     | 0 M3        | 635,00    | 0,00              | 21% | 0,00              |
| <b>Součet za 5 - komunikace</b>                |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           | <b>676 923,86</b> |     | <b>819 077,87</b> |
| <b>7 - PSV</b>                                 |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           |                   |     |                   |
| 036                                            | 711111    | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY<br>2*19,2=38,4000                                                                                                                            | 38,4 M2     | 28,74     | 1 103,62          | 21% | 1 335,38          |
| 037                                            | 711311001 | PROVEDENÍ HYDROIZOLACE MOSTOVEK ZA STUDENA LAKEM ASFALTOVÝM PENETRAČNÍM<br>(0,7*1*2+2,5*1*2)*3=19,2000                                                                                                          | 19,2 M2     | 30,64     | 588,288           | 21% | 711,83            |
| <b>Součet za 7 - PSV</b>                       |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           | <b>1 691,90</b>   |     | <b>2 047,20</b>   |
| <b>8 - trubní vedení</b>                       |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           |                   |     |                   |
| 038                                            | 87634     | CHRÁNIČKY Z TRUB PVC DN DO 200MM<br>18+6=24,0000                                                                                                                                                                | 24 M        | 187,00    | 4 488,00          | 21% | 5 430,48          |
| 039                                            | 899524    | OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)<br>výpočet = délka x plocha změřená v řezu<br>25,5*0,4=10,2000                                                                                                    | 10,2 M3     | 2 718,00  | 27 723,60         | 21% | 33 545,56         |
| 040                                            | 87434     | POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN 200MM                                                                                                                                                                               | 5 M         | 750,00    | 3 750,00          | 21% | 4 537,50          |
| 041                                            | 87446     | POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN 315MM<br>Změřeno v situaci stavby<br>42+7,6+92,4=142,0000                                                                                                                           | 142 M       | 850,00    | 120 700,00        | 21% | 146 047,00        |
| 042                                            | 894146    | ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM                                                                                                                                                           | 5 KUS       | 15 238,00 | 76 190,00         | 21% | 92 189,90         |
| 043                                            | 89712     | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ                                                                                                                                                                | 5 KUS       | 7 392,50  | 36 962,50         | 21% | 44 724,63         |
| <b>Součet za 8 - trubní vedení</b>             |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           | <b>269 814,10</b> |     | <b>326 475,06</b> |
| <b>9 - ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |           |                                                                                                                                                                                                                 |             |           |                   |     |                   |
| 044                                            | 96611     | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ, VČETNĚ ODVOZU<br>4*0,25*0,15=0,1500                                                                                                                                           | 0,15000 M3  | 3 500,00  | 525               | 21% | 635,25            |
| 045                                            | 96615     | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU, VČETNĚ ODVOZU<br>lože pod obrubami<br>4*0,4*0,15=0,2400<br>patky VO<br>1*0,5*0,5*8=2,0000                                                                                    | 2,24 M3     | 3 500,00  | 7 840,00          | 21% | 9 486,40          |

[illegible]

|                                                                                       |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|-----|--------------|
| 046                                                                                   | 918146 | ČELA Z BETONU C 30/37 XF4 PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM                               | 1 KUS   | 18 000,00 | 18 000,00    | 21% | 21 780,00    |
| 047                                                                                   | 918158 | ČELA Z BETONU C30/37 XF4 PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM                                | 2 KUS   | 26 000,00 | 52 000,00    | 21% | 62 920,00    |
| 048                                                                                   | 914151 | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ                                  | 8 KUS   | 2 350,00  | 18 800,00    | 21% | 22 748,00    |
| 049                                                                                   | 914152 | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DEMONTÁŽ                                          | 2 KUS   | 56,00     | 112,00       | 21% | 135,52       |
| 050                                                                                   | 914153 | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - MONTÁŽ                                            | 2 KUS   | 133,00    | 266,00       | 21% | 321,86       |
| 051                                                                                   | 91722  | CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 150/300/1000                                       | 329 M   | 314,21    | 103 375,09   | 21% | 125 083,86   |
| Výměra změřena v AutoCadu viz Situace nových ploch                                    |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 4+22+303=329,0000                                                                     |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 052                                                                                   | 911113 | OCEL SILNÍČ ZÁBRADLÍ SE SVISLÝM ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM                          | 38 M    | 2 300,00  | 87 400,00    | 21% | 105 754,00   |
| 053                                                                                   | 99901  | ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÝCH SLOUPŮ VO (h = 6m, 8 ks), VČETNĚ NADZEMNÍHO VEDENÍ DL. 334,6 M | 1 KOMPL | 12 500,00 | 12 500,00    | 21% | 15 125,00    |
| 054                                                                                   | 91834  | PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM                                                         | 13,7 M  | 1 581,00  | 21 659,70    | 21% | 26 208,24    |
| 055                                                                                   | 91835  | PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM                                                         | 11 M    | 2 540,00  | 27 940,00    | 21% | 33 807,40    |
| 056                                                                                   | 935212 | PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM                              | 6,5 M   | 551,00    | 3 581,50     | 21% | 4 333,62     |
| 057                                                                                   | 919112 | ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM                                             | 328,8 M | 45,00     | 14 796,00    | 21% | 17 903,16    |
| 303+21,8+4=328,8000                                                                   |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 058                                                                                   | 931315 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2                                    | 340 M   | 85,00     | 28 900,00    | 21% | 34 969,00    |
| 303+21,8+4+2*5,6=340,0000                                                             |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 059                                                                                   | 915111 | VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA                                    | 2,52 M2 | 350,00    | 882          | 21% | 1 067,22     |
| 6,5*0,03*6+7,5*0,03*6=2,5200                                                          |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 060                                                                                   | 915211 | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA                                   | 2,52 M2 | 575,00    | 1 449,00     | 21% | 1 753,29     |
| 6,5*0,03*6+7,5*0,03*6=2,5200                                                          |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 061                                                                                   | 91721  | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 50/250/1000                                       | 612 M   | 229,00    | 140 148,00   | 21% | 169 579,08   |
| Výměra změřena v AutoCadu viz Situace nových ploch                                    |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 34+289+289=612,0000                                                                   |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 062                                                                                   | 99901  | ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÝCH SLOUPŮ VO (h = 6m, 1 ks), VČETNĚ NADZEMNÍHO VEDENÍ DL. 115,4 M | 0 KOMPL | 2 500,00  | 0,00         | 21% | 0,00         |
| Součet za 9 - ostatní konstrukce a práce, bourání                                     |        |                                                                                     |         |           | 540 174,29   |     | 653 610,89   |
| Celkem Objekt: SO 101 - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty                            |        |                                                                                     |         |           | 1 927 026,30 |     | 2 331 701,82 |
| Objekt: SO 101 - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty (neuznatelné úpravy ploch)        |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 1 - zemní práce                                                                       |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 062                                                                                   | 18231  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M                                          | 924 M2  | 35,00     | 32 340,00    | 21% | 39 131,40    |
| Výměra změřena v AutoCadu viz Situace - Výměry nových ploch                           |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 205+100,8+72,6+13,5+391+32,1+59+50=924,0000                                           |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 063                                                                                   | 18241  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM                                                    | 924 M2  | 30,00     | 27 720,00    | 21% | 33 541,20    |
| Výměra změřena v AutoCadu viz Situace - Výměry nových ploch                           |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| 205+100,8+72,6+13,5+391+32,1+59+50=924,0000                                           |        |                                                                                     |         |           |              |     |              |
| Součet za 1 - zemní práce                                                             |        |                                                                                     |         |           | 60 060,00    |     | 72 672,60    |
| Celkem Objekt: SO 101 - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty (neuznatelné úpravy ploch) |        |                                                                                     |         |           | 60 060,00    |     | 72 672,60    |
| CELKEM Stavba: 114513R - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty - Brniště                 |        |                                                                                     |         |           | 1 987 086,30 |     | 2 404 374,42 |

[illegible]